
 
 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 1. sjednici 
održanoj dana 06. prosinca, 2012. godine,  donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja Općinskog vijeća Livno 

 
I. 

 
 Imenuje se Povjerenstvo za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu:  
 

- Draško Dalić, predsjednik 
- Ibrahim Velić, zamjenik predsjednika 
- Stipo Kelić, član 
- Ivana Perković, član 
- Dubravka Brnić, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za izbor, imenovanja i 
administrativna pitanja je stalno radno tijelo 
Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni period 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. ovog rješenja dužno je 
obavljati poslove iz nadležnosti Povjerenstva utvrđene 
Poslovnikom o radu Općinskog vijeća Livno. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2046/12 
Livno, 06. 12. 2012. godine  
 

 Presjedavajući Općinskog vijeća 
                                            Niko Hrga 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 1. (konstituirajućoj) 

sjednici održanoj dana 06. prosinca, 2012. godine i 
08. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
 
 SEAD HADŽIJAHIĆ dipl. ing. elektrotehnike 
iz Livna imenuje se na dužnost predsjednika 
Općinskog vijeća Livno. 
 

II. 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća Livno iz točke I. 
imenuje se na mandat sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća Livno. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-414/13 
Livno, 08. 02. 2013. godine  
 

 Predsjedavajući Općinskog vijeća 
                                            Niko Hrga 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 16. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 1. (konstituirajućoj) 
sjednici održanoj dana 06. prosinca, 2012. godine i 
08. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
 DR. GLORIJA LIJOVIĆ imenuje se na dužnost 
dopredsjednice Općinskog vijeća Livno. 
 

II. 
 Dopredsjednica Općinskog vijeća Livno iz točke 
I. imenuje se na mandat sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća Livno. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINA LIVNO - Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -1/13                                          LIVNO, 28. veljače 2013. godine 



Str. 2                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-415/13 
Livno, 08. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za statutarna pitanja, 

Poslovnik i propise Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za statutarna pitanja, 
Poslovnik i propise Općinskog vijeća Livno u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Ivana Perković, predsjednica  
2. Stipo Kelić, zamjenik predsjednice 
3. Mate Pavić, član 
4. Ajiša Jarebica, član 
5. Jakov Perković, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za statutarna pitanja, Poslovnik i 
propise je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 43. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
 

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-1 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

*** 
 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za Proračun i financije 

Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za Proračun i financije 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Božidar Kasalo, predsjednik 
2. Martin Brdar, zamjenik predsjednika 
3. Draško Dalić, član 
4. Jakov Vrdoljak, član 
5. Ibrahim Velić, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za Proračun i financije je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 44.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
 

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
       
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-2 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  3 

RJEŠENJE 
o imenovanju  Povjerenstva za zaštitu ljudskih 
prava, jednakopravnost spolova,  predstavke i 

pritužbe građana Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za zaštitu ljudskih prava, 
jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
građana Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Hana Milak, predsjednica 
2. Dubravka Brnić, zamjenica predsjednice 
3. Denis Poljarić, član 
4. Dominika Šiško, član 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za zaštitu ljudskih prava, 
jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
građana je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 45.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-3 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 

*** 
 

¸ Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za rad mjesnih 

zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

 
 Imenuje se Povjerenstvo za rad mjesnih zajednica 
i suradnju s općinama i gradovima Općinskog vijeća 
Livno u sljedećem sastavu: 

1. Draško Dalić, predsjednik  
2. Mirko Pavić, zamjenik predsjednika 
3. Ivan Pavlović, član 
4. Ante Drinjak, član 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za rad mjesnih zajednica i suradnju 
s općinama i gradovima je stalno radno tijelo 
Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni period 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 46. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“.         

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-4 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 

 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za društveni nadzor 

Općinskog vijeća Livno 
    

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za društveni nadzor 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Niko Hrga, predsjednik  
2. Božo Pavić, zamjenik predsjednika 
3. Ivana Perković, član 
4. Jakov Perković, član 
5. Nijaz Golub, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za društveni nadzor je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 



Str. 4                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 48.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-5 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju  Povjerenstva za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeđa 
Općinskog vijeća Livno 

    
I. 

 
 Imenuje se Povjerenstvo za prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeđa 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Božo Pavić, predsjednik  
2. Glorija Lijović, zamjenica predsjednika 
3. Niko Hrga, član 
4. Nada Rimac, član 
5. Marko Ursa, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za prostorno uređenje, zaštitu 
okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeđa je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 49.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-6 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za odnose s vjerskim 

zajednicama Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za odnose s vjerskim 
zajednicama Općinskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Dubravka Brnić, predsjednica  
2. Ivan Šuća, član 
3. Slavica Gotovac, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za odnose s vjerskim zajednicama 
je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 50.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-7 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  5 

*** 
 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za pitanja branitelja 

Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za pitanja branitelja 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Jakov Perković, predsjednik  
2. Mirko Mihaljević, zamjenik predsjednika 
3. Denis Poljarić, član 
4. Marko Ursa, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za pitanja branitelja je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 51.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-8 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za obrazovanje, 

kulturu, šport i mlade Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za obrazovanje, kulturu, 
šport i mlade Općinskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Mate Pavić, predsjednik  
2. Jozo Ćosić, zamjenik predsjednika 
3. Hana Milak, član 
4. Jakov Vrdoljak, član 
5. Božidar Kasalo, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za obrazovanje, kulturu, šport i 
mlade je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 52.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
        
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-9 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za poslove iz 

stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za poslove iz stambenog 
djelokruga Općinskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu: 



Str. 6                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

1. Božidar Kasalo, predsjednik  
2. Ibrahim Velić, zamjenik predsjednika 
3. Mirko Mihaljević, član 
4. Slavica Gotovac, član 
5. Martin Brdar, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za poslove iz stambenog djelokruga 
je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 53.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-10 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju  Povjerenstva za javna priznanja 

Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za javna priznanja 
Općinskog vijeća Livno u sljedećem sastavu: 
 

1. Anica Vrdoljak, zamjenica predsjednika 
2. Ivan Pavlović, član 
3. Glorija Lijović, član 
4. Nijaz Golub, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za javna priznanja je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 54.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-11 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 22. točke 17. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
32. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za rad, zdravstvo i 

socijalnu politiku Općinskog vijeća Livno 
 

I. 
 
 Imenuje se Povjerenstvo za rad, zdravstvo i 
socijalnu politiku Općinskog vijeća Livno u sljedećem 
sastavu: 
 

1. Ajiša Jarebica, predsjednica  
2. Glorija Lijović, zamjenica predsjednice 
3. Ivan Šuća, član 
4. Anica Vrdoljak, član 
5. Dominika Šiško, član. 

 
II. 

 
 Povjerenstvo za rad, zdravstvo i socijalnu politiku 
je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III. 
 
 Povjerenstvo je dužno obavljati poslove iz svoje 
mjerodavnosti utvrđene člankom 55.  Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst. 
  

 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  7 

IV. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja  a 
objavit će se na oglasnoj ploči Općine Livno i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
        
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-466/13-12 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju Zakona o Proračunu Federacije Bosne 
i Hercegovine („Službene novine F BiH“, br.19/06 i 
76/08 ), na temelju članka 18. stavak 2. Zakona o 
načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, („Službene novine F Bi H“, br,49/06) i 
članka 22. točka 3. Statuta Općine Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno, broj 5/08)  Općinsko vijeće 
Livno, na 2. sjednici održanoj dana 13. veljače 
2013.godine, donosi  
                                                                   

ODLUKU 
o privremenom financiranju Općine Livno u 
vremenu od  01. siječnja  do 31. ožujka 2013. 

godine 
 

Članak 1. 
 
 Do donošenja Proračuna Općine Livno za 2013. 
godinu, financiranje javnih rashoda Općine Livno, 
vršit će se privremeno po Odluci Općinskog vijeća. 
 

Članak 2. 
 
 Privremeno financiranje potreba za navedeno 
razdoblje vršit će se srazmjerno sredstvima utrošenim 
u istom razdoblju prethodne godine, odnosno najviše 
do tromjesečnog prosjeka za prethodnu proračunsku 
godinu. 
 

Članak 3. 
                                                      
 Ovlašćuje se općinski načelnik i pomoćnik 
načelnika Službe za financije da do iznosa iz članka 2. 
ove Odluke izvrše raspored ostvarenih prihoda na 
korisnike Proračuna Općine Livno za navedeno 
razdoblje. 
 

Članak 4. 
 
 Proračunski korisnici ne mogu započeti nove ili 
proširene programe i aktivnosti u vremenu 
privremenog financiranja. 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a primjenjivat će se od 
1.siječnja do 31. ožujka 2013.godine. 
 Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku 
Općine Livno“.   
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-460/13 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Na temelju članka 119. i 138. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“, broj 2/10) i članka 22. 
stavak 1. točka 2. Statuta Općine Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 2. sjednici održanoj dana 13. veljače 2013. 
godine,  donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Programa korištenja 
poljoprivrednog zemljišta na području općine 

Livno 
 

Članak 1. 
 
          U Programu korištenja poljoprivrednog 
zemljišta na području općine Livno broj: 01-02-
1046/07 od 07. 05. 2007. godine točka IV 1. Površine 
određene za koncesiju i Tabela 4 s Napomenom - 
„brišu se“. Dosadašnja točka IV 2. Površine određene 
za zakup, postaje točka „IV 1.“ 
 

Članak 2. 
 
       U Programu korištenja poljoprivrednog zemljišta 
na području općine Livno  broj: 01-02-1046/07 od 07. 
05. 2007. godine  u Tabeli 5 prije retka UKUPNO:  
dodaju se slijedeći retci: 
 
Naziv parcele Površina 

ha 
k.o. Namjena 

korištenja 
Stare Table 1 37,30 - Za biljnu 

proizvodnju 
Stare Table 3 38,20 - Za biljnu 

proizvodnju 
Stare Table 5 35,00 - Za biljnu 

proizvodnju 
Stare Table 7 29,90 - Za biljnu 

proizvodnju 
Stare Table 9 33,60 - Za biljnu 

proizvodnju 



Str. 8                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

Stare Table 10 33,70 - Za biljnu 
proizvodnju 

Drenaža 36 21,31 - Za biljnu 
proizvodnju 

Lištani 1 48,23 - Za biljnu 
proizvodnju 

Lištani 2 58,35 - Za biljnu 
proizvodnju 

Čelebić  176,00 Čelebić Za biljnu 
proizvodnju 

 
      U retku iza rečenice Sve ostale oranice i livade, 
površina ha mijenja se i glasi: „Površina 5.457,62 ha“. 
      U retku iza rečenice Sve pašnjačke površine, 
površina ha mijenja se i glasi: 
„Površina 42.323,42 ha. 
 

Članak 3. 
 
     U Programu korištenja poljoprivrednog zemljišta 
na području općine Livno broj: 01-02-1046/07 od 07. 
05. 2007. godine u Tabeli 6 točka 5. Zakup mijenja se 
i glasi: 
 
 Oranice 

i 
vrtovi 

Voć
njac

i 

Livad
e 

Pašnjaci Ukupno 

Zak
up 

1.625,00  5.321 42.430,00 49.376,00 

 
Članak 4. 

 
      U Programu korištenja poljoprivrednog zemljišta 
na području općine Livno broj: 01-02-1046/07 od 07. 
05. 2007. godine u tabeli 6 točka 6. briše se a 
dosadašnja točka 7. postaje točka 6. 
           

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno po prethodno dobivenoj 
suglasnosti Vlade Hercegbosanske županije a objavit 
će se i u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-461/13 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Temeljem članka 105. stavak 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“, broj 2/10) i članka 22. 
stavak 1. točka 2. Statuta Općine Livno („Službeni  
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 2. sjednici održanoj dana 13. veljače 2013. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na raspisivanje 

javnog poziva za dodjelu poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države u zakup 

 
I. 

 
 Daje se prethodna suglasnost na raspisivanje 
javnog poziva za dodjelu poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države u zakup za parcele kako slijedi: 
 
Redni 
broj 

Naziv 
parcele 

Površina Početna 
cijena 

 
1.      „TABLA 5“                 21,60 ha             70,00 KM/ha 
 2.     „TABLA 6“                 21,60 ha             70,00 KM/ha 
 3.     „TABLA 8“                 21,40 ha             70,00 KM/ha 
 4.     „TABLA 9“                 21,50 ha             70,00 KM/ha 
 5.      „DRENAŽA 34/1“     11,37 ha             70,00 KM/ha 
 6.     „DRANAŽA 35/1“      10,80 ha             70,00 KM/ha 
 7.      „DRENAŽA 35/2“      10,80 ha             70,00 KM/ha 
 8.      „PUSTOPOLJE 4“      11,55 ha             70,00 KM/ha 
 9.      „PUSTOPOLJE 5“      11,01 ha             70,00 KM/ha 
10.     „PUSTOPOLJE 6“      10,82 ha             70,00 KM/ha 
11.     „PUSTOPOLJE 7“      10,94 ha             70,00 KM/ha 
12.     „PUSTOPOLJE 8“      10,94 ha             70,00 KM/ha 
13.     „LIŠTANI  1“              48,23 ha             56,00 KM/ha 
14.      „LIŠTANI  2“             58,35 ha             56,00 KM/ha 
15.      „GUBIN 40“               13,21 ha             70,00 KM/ha 
16.      „DRENAŽA 36“         21,31 ha             70,00 KM/ha 
17.      „STARE TABLE 1“    37,30 ha            70,00 KM/ha 
18.      „STARE TABLE 3“    38,20 ha            70,00 KM/ha 
19.      „STARE TABLE 5“    35,00 ha            70,00 KM/ha 
20.      „STARE TABLE 7“    29,90 ha            70,00 KM/ha 
21.      „STARE TABLE 9“    33,60 ha            70,00 KM/ha 
22.      „STARE TABLE 10“   33,70 ha           70,00 KM/ha 
Sveukupno:                          523,13ha 
 

II. 
 
 Odluka stupa na snagu danom objavljivanja na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-462/13 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 
 Temeljem članka 48. stavak 1. Zakona o 
građevinskom zemljištu („Sl. novine Federacije BiH“, 
broj 67/05) i čl. 21. i 35. Odluke o građevinskom 
zemljištu („Sl. glasnik Općine Livno“, br. 9/09, 3/10, 
4/12 i 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 2. sjednici 
održanoj dana 13. veljače, 2013. godine, donosi 
 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  9 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja 

i javnih nadmetanja Općine Livno 
 

I. 
 
 Produžava se mandat Povjerenstvu za provedbu 
natječaja i javnih nadmetanja Općine Livno 
imenovanom rješenjem broj: 01-02-178/10 za dvije 
godine od dana isteka predmetnog rješenja u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Mario Ćavar-predsjednik 
2. Zoran Vidačak-zamjenik predsjednika 
3. Ivanka Karaula-član 
4. Fatima Jerlagić-član 
5. Cmiljanka Propadalo-član 

 
II. 

 
 Zadatak Povjerenstva za provedbu natječaja i 
javnih nadmetanja Općine Livno je provedba 
natječajnog postupka za dodjelu građevinskog 
zemljišta i zakupa građevinskog zemljišta u skladu s 
odredbama Zakona o građevinskom zemljištu 
Federacije Bosne i Hercegovine i Odluke o 
građevinskom zemljištu. 
 

III. 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-467/13 
Livno, 13. 02. 2013. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Sead Hadžijahić 

 
*** 

 

 Na temelju članka 29. točka 6. i članka 174. 
Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća („Sl. novine 
Federacije BiH“, br. 39/03, 22/06 i 43/10) i članka 65. 
točka 3. Uredbe o sadržaju i načinu izrade planova 
zaštite i spašavanja od prirodnih i drugih nesreća  
(„Sl. novine Federacije BiH“, br.23/04 i 38/06) 
Općinski načelnik općine Livno, na prijedlog Službe 
za civilnu zaštitu, donosi 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana zaštite i spašavanja od 
prirodnih i drugih nesreća općine Livno 

 
I. 
 

 Donosi se Plan zaštite i spašavanja od prirodnih i 
drugih nesreća općine Livno (u daljnjem tekstu: 
Općinski plan zaštite i spašavanja). 

II. 
 
 Općinski plan zaštite i spašavanja čuva i njime 
rukuje Služba civilne zaštite i poduzima mjere da se 
plan koristi na način predviđen u tom općinskom 
planu, a sukladno zakonu i drugim propisima. 
 

III. 
 
 Općinska služba civilne zaštite dužna je u roku 
od 30 dana od dana donošenja Općinskog plana, 
općinskim službama i drugim tijelima općinske 
uprave, dostaviti primjerak općinskog Plana zaštite i 
spašavanja radi njegove realizacije. 
 Općinske službe i druga tijela općinske uprave 
dužna su u okviru svoje redovne djelatnosti u okviru 
svog godišnjeg programa rada planirati i poduzimati 
odgovarajuće aktivnosti na realizaciji zadataka iz 
njihove nadležnosti koji su utvrđeni u općinskom 
planu zaštite i spašavanja a odnose se na fazu 
preventivne zaštite, što je u skladu sa člankom 30. 
Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća (u daljnjem 
tekstu: Zakon o zaštiti i spašavanju).    
 U cilju realizacije zadaća iz stavka 2. ove točke, 
općinske službe i druga tijela općinske uprave su 
dužna planirati i kroz proračun osiguravati 
odgovarajuća financijska sredstva potrebna za 
realizaciju utvrđenih zadaća. 
 Služba civilne zaštite će koordinirati aktivnosti 
općinskih službi i drugih tijela općinske uprave u vezi 
izvršavanja zadaća iz stavka 2. ove točke i poduzimati 
zakonom predviđene mjere da se utvrđene zadaće 
realiziraju.  
 

IV. 
 
 Općinska služba civilne zaštite će u suradnji sa 
općinskim službama i drugim tijelima općinske 
uprave izraditi jedinstven zajedničko izviješće o 
realizaciji zadaća utvrđenih u Općinskom planu 
zaštite i spašavanja  koji se odnose na fazu 
preventivne zaštite, i svake godine dostaviti 
Općinskom načelniku na razmatranje.    
 

V. 
 
 Općinske službe i druga tijela općinske uprave 
dužne su u okviru svoje redovne djelatnosti vršiti 
poslove zaštite i spašavanja za vlastite potrebe svog 
organa utvrđene člankom 30. Zakona o zaštiti i 
spašavanju. 
 

VI. 
             
 Općinska služba civilne zaštite će svim 
subjektima općine dostaviti izvode iz Općinskog 



Str. 10                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

plana zaštite i spašavanja u kojima su utvrđeni njihovi 
zadaci, radi njihovog provođenja. 
             
 Zadužuju se povjerenici civilne zaštite da vrše 
koordinaciju aktivnosti svih subjekata na izvršenju 
zadataka iz stavka 1. ove točke što je u skladu sa 
odredbama Zakona o zaštiti i spašavanju. 
 

VII. 
             
 Općinska služba civilne zaštite će poduzimati 
mjere na blagovremenom dopunjavanju i ažuriranju 
Općinskog plana zaštite i spašavanja a sukladno 
promjenama koje se izvrše u Procjeni ugroženosti 
općine od prirodnih i drugih nesreća. 
 

VIII. 
             
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljena u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1164/13 
Livno, 27. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 Na temelju članka 117. Statuta Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
Pravilnika o načinu pristupa evidencijama i razmjeni 
podataka (Službeni glasnik BiH“, broj 35/09), a u 
svezi sa Sporazumom o stalnom pristupu evidenciji 
izvornog organa Općine Livno i Agencije za 
identifikacijske isprave, evidenciju i razmjenu 
podataka od 24. 01. 2012. godine, Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o ovlaštenju za pristup Registru novčanih kazni i 

prekršajnoj evidenciji 
 

I. 
 
 Ovlašćuju se inspektori u Službi za gospodarstvo 
Općinskog organa uprave Livno:       
 

1. Nevenka Turalija 
2. Milka Križan 
3. Miran Vukadin 
4. Hrvoslav Perković 

 
i komunalni redari u Službi za graditeljstvo, prostorno 
uređenje i stambeno-komunalne poslove: 
 

1. Davorka Gelo 
2. Silvija Lujić 

za pristup Registru novčanih kazni i prekršajnoj 
evidenciji koju u ime Općine Livno vodi i tehnički 
održava Agencija za identifikacijske isprave, 
evidenciju i razmjenu podataka. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-551/13 
Livno, 25. 01. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima F BiH 
(„Sl. novine F BiH, broj 34/03), članka 4. Odluke o 
utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno, broj 3/05), a u svezi 
s člankom 10. Statuta J.P. RTV Livno, nakon 
provedenoga Javnog natječaja, Općinski načelnik  
donosi 
  

RJEŠENJE 
 

I. 
 
 Imenuje se Nadzorni odbor Javnog poduzeća 
RTV LIVNO d.o.o. u sastavu: 
 

1. Stipe Duvnjak 
2. Jako Vidović 
3. Jasmina Halapić 
4. Damir Kaić 
5. Marija Novokmet 

 
II. 

 
 Mandat Nadzornog odbora traje četiri /4/ godine, 
a izabrani članovi dužni su izabrati predsjednika  
sukladno Zakonu i Statutu poduzeća. 
 

III. 
 
 Nadzorni odbor obavljat će poslove i zadatke  
sukladno Zakonu, Statutu poduzeća i drugim 
podzakonskim aktima. 
 

IV. 
 
 Na ime naknade za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Nadzornog odbora, predsjedniku i 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  11 

članovima Nadzornog odbora pripada novčana 
naknada sukladno odluci Općinskog vijeća i aktima 
Poduzeća. 
 

V. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-384/12 
Livno, 28. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima F BiH 
(„Sl. novine F BiH, broj 34/03), članka 4. Odluke o 
utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno, broj 3/05), nakon 
provedenoga Javnog natječaja broj: 02-05-1269/09 za 
izbor članova nadzornog odbora i upravnih vijeća 
ustanova kojima je osnivač Općina Livno, Općinski 
načelnik  donosi 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni rješenja o konačnom imenovanju 

 
I. 

 
 Članak I. rješenja o konačnom imenovanju 
Upravnog vijeća Narodnog sveučilišta Livno, broj: 
02-05-1269/09 od 24. 02. 2010. mijenja se i glasi: 
 
 Imenuje se Upravno vijeće Narodnog sveučilišta 
Livno u sastavu: 
 

1. Denis Lijović 
2. Ivona Pelivan 
3. Miro Sučić 
4. Saša Grabovac 
5. Marija Džaja 

 
II. 

 
 U preostalom dijelu rješenje ostaje 
nepromijenjeno. 
 

III. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-384/12 
Livno, 28. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Sl. novine 
Federacije BiH“, broj 34/03), a u skladu s člankom 5. 
stavak 4. Odluke o vršenju ovlasti Skupština javnih 
poduzeća broj: 01-02-1130/10 od 02. 06. 2010., nakon 
provedenog Javnog natječaja Općinski načelnik 
donosi 
  

RJEŠENJE 
 

I. 
 
 Imenuje se Skupština Javnog poduzeća 
Veterinarska stanica Livno d.o.o. u sastavu: 
 

1. Dragica Jozić 
2. Marko Pravdić 
3. Sulejman Orman 

 
II. 

 
 Mandat Skupštine traje četiri /4/ godine, a 
izabrani članovi dužni su izabrati predsjednika  
sukladno Zakonu i Odluci Općinskog vijeća Livno. 
 

III. 
 
 Skupština poduzeća obavljat će poslove i zadatke  
sukladno Zakonu, Statutu poduzeća i drugim 
podzakonskim aktima. 
 

IV. 
 
 Skupština je dužna u roku od 30 dana od dana 
imenovanja donijeti Poslovnik o radu skupštine. 
 

V. 
 
 Na ime naknade za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Skupštine poduzeća imenovanima pripada 
novčana naknada sukladno odluci Općinskog vijeća. 
 

 
V. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 



Str. 12                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

„Službenom glasniku Općine Livno“ i oglasnoj ploči 
Javnog poduzeća. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-385/12 
Livno, 28. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik općine 
Livno“ broj 2/05), a u svezi s člankom 10. Pravilnika 
o postupku izravnoga sporazuma, (Sl. glasnik Općine 
Livno, broj 8/08), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

izravnim sporazumom 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga nadzora na postavljanju sustava 
daljinskog očitavanja potrošnje energije u sportskoj 
dvorani Dalibor Perković-Dali u Livnu, izravnim 
sporazumom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je nabava usluga nadzora 
na postavljanju sustava daljinskog očitavanja 
potrošnje energije u sportskoj dvorani Dalibor 
Perković-Dali u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 100,00KM 
(stotinukonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2013. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 

 
 
  
 

VI. 
 
Postupak nabave vršit će se izravnim sporazumom 
bez prethodne objave u „Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
Pravilniku o postupku izravnog sporazuma. 
 

VIII. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-505/13 
Livno, 19. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja na postavljanju 
LED rasvjete u O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu 

 
I. 

 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova „Postavljanje LED rasvjete u 
O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu“, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
postavljanju LED rasvjete u O.Š. Fra Lovro Karaula u 
Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je ožujak 2013. godine. 
 

 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  13 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
donatorskih sredstava GTZ-a za općinu Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
„Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-598/13 
Livno, 21. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. glasnik BiH“, 
broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona 
o javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj 3/05), te 
članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski načelnik 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka javne nabave za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu LED rasvjete u učionice O. Š. 
Fra Lovro Karaula  u Livnu, u sastavu: 
 

1. Josip Vidović - predsjednik 
2. Silvija Brčić –član 
3. Ivana Markov-član 

 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. glasnik BiH“,  br.3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu LED rasvjete u 
učionice O. Š. Fra Lovro Karaula  u Livnu. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka 
Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje i drugi 
poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 
 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 
 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 



Str. 14                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-598/13 
Livno, 21. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 11. stavak 4. a) 4) Zakona o 
javnim nabavama u BiH („Sl. glasnik BiH“, br. 49/04 
i 17/05) i članka 13. Pravilnika o nabavi roba i vršenju 
usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik Općine Livno“ 
broj 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova, 
hitnim postupkom za izbor najpovoljnijega 

ponuditelja za izvođenje radova 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne radova, hitnim postupkom nabave. 
 

II. 
 
Predmet javne nabave je nabava radova na 
rekonstrukciji dijela krovišta na O.Š. Vidoši u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
PDV-a), 10.000,00 KM 
(desettisućakonvertibilnihmaraka). 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je veljača 2013. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se hitnim postupkom 
bez objave u „Službenom glasniku BiH“. 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 
će Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“ 
                                                 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1024/13 
Livno, 25. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 11. 
4) a) 4) . Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. 
glasnik BiH“, broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o 
primjeni Zakona o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, broj 3/05), te članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno, broj 5/08), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka javne nabave za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na rekonstrukciji 
krovišta na O.Š. Vidoši u Livnu, u sastavu: 



Broj 1/13                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                     Str  15 

1. Josip Vidović- predsjednik 
2. Anto Knez -član 
3. Silvija Brčić –član 

 
 Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. glasnik 
BiH“, br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. glasnik BiH“, br.3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji krovišta na O.Š. Vidoši u Livnu. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka 
Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje i drugi 
poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 
 Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 
 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 
 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 

ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
 

VI. 
 
 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1024/13 
Livno, 25. 02. 2013. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 16                                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                      Broj 1/13  

 
 
 
 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za izbor, 
imenovanja i administrativna pitanja Općinskog 
vijeća Livno...............................................................1 
RJEŠENJE (imenovanje predsjednika OV)………..1 
RJEŠENJE (imenovanje dopredsjednice OV)…1 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za statutarna 
pitanja, Poslovnik i propise Općinskog vijeća Livno...2 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za Proračun i 
financije Općinskog vijeća Livno ...............................2 
RJEŠENJE o imenovanju  Povjerenstva za zaštitu 
ljudskih prava, jednakopravnost spolova,  predstavke i 
pritužbe građana Općinskog vijeća Livno...................3 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za rad 
mjesnih zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno .............................................3 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za društveni 
nadzor Općinskog vijeća Livno ..................................3 
RJEŠENJE o imenovanju  Povjerenstva za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog 
nasljeđa Općinskog vijeća Livno................................4 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za odnose s 
vjerskim zajednicama Općinskog vijeća Livno...........4 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za pitanja 
branitelja Općinskog vijeća Livno..............................5 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
obrazovanje, kulturu, šport i mlade Općinskog vijeća 
Livno.........................................................................5 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno...........5 
RJEŠENJE o imenovanju  Povjerenstva za javna 
priznanja Općinskog vijeća Livno ..............................6 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za rad, 
zdravstvo i socijalnu politiku Općinskog vijeća Livno 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ODLUKA o privremenom financiranju Općine Livno 
u vremenu od  01. siječnja  do 31. ožujka 2013. 
godine....................................................................... 7 
ODLUKA o izmjenama i dopunama Programa 
korištenja poljoprivrednog zemljišta na području 
općine Livno ............................................................. 7 
ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na 
raspisivanje javnog poziva za dodjelu poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države u zakup ........................ 8 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu 
natječaja i javnih nadmetanja Općine Livno............... 9 
ODLUKA o donošenju Plana zaštite i spašavanja od 
prirodnih i drugih nesreća općine Livno..................... 9 
RJEŠENJE o ovlaštenju za pristup Registru novčanih 
kazni i prekršajnoj evidenciji ................................... 10 
RJEŠENJE ............................................................ 10 
RJEŠENJE ............................................................ 11 
RJEŠENJE ............................................................ 11 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom .................................. 12 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na postavljanju 
LED rasvjete u O.Š. Fra Lovro Karaula u Livnu ...... 12 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu........................................................... 13 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova, hitnim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova............................... 14 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu........................................................... 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAZALO 


